SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISiÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÀO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINÁ

PORTARIA N'288 DE 03 DE AGOSTO DE 2OI8

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria n' 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20/0812015,
resolve:

1. AUTORIZAR, de acordo com a Lei no 9.327, de 09 de dezembro de 1996, o
servidor ELIOMAR RODRIGUES AMOzuM, Matrícula SIAPE n" 1265025, a
dirigir os veículos oficiais deste Instituto Federal do Sertão Pemambucano/Campus
Petrolina, exceto o Onibus, o Microônibus, e a Sprinter M.Benz3l3 CDI.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

b-1
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral